[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2018 № 107

          р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.06.2016 № 61

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 14.06.2016 № 61 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Котова Т.П.
6 11 16
	Приложение № 1

к постановлению администрации

Советского муниципального

образования от 15.06.2018 № 107
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Советского муниципального

образования от 14.06.2016 № 61

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района

	Дьяконова Е.В.
Касимова И.В.

	- глава администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района, председатель комиссии;

- начальник отдела промышленности,     теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Волкова А.В.
	- ведущий специалист администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Козлитина  Н.И.

   Лавренова Т.С.
	- начальник Советского отделения Саратовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);
- и.о. заместителя начальника отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Жигачева Л.В.

	- начальник правового отдела администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	    Горбунов А.Н.
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	    Алипова Г.В.
	- директор ООО УК «Водолей» (по согласованию);

	Невесенко И.А.
	- государственный инспектор ОДН и ПР по Марксовскому и Советскому районам (по согласованию);

	    Графкина А.А.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	    Фролова Т.А.
	- председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	    Яшина С.Н.

	- помощник  санитарного врача филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Саратовской области в Энгельсском районе» (по согласованию).

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                  Т.П. Котова